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AGUAS MAGALLANES S.A.
casa Matriz: Isidora Goyenechea 3.600
Ofic. 401 - 402, las Condes, Santiago
Giro: Captación, purificación
y distribución de agua.
www.aguasmagallanes.cI

mo
Q61-228-00-28

desdecelctares 02-23612827

RUT:76.215.628-8
FACTURA ELECTRÓNICA

COMANDO CONJUNTO AUSTRAL

MENENDEZ, JOSE #1156, PUNTA ARENAS

PUNTA ARENAS
GIRO: Ministerio de Defensa Nacional

N° 74142

OM¿gallanes I Poruna
•• ~ Grupo Aguas Nuevas vida mejor

Sil-Pta. ArenasJosé Menéndez # 839

iiiii
- Dlr. Inst.:PASAJE JUAN PEORALS #739

TOTAL A PAGAR $161.354-- Punta Arenas
AM00428 FNNSNNN 74142 00428 VENCIMIENTO 28-05-2015

~ ~
444326-8

El acuse de recibo Que se declara en este acto, de acuerdo a lo dispuesto en la
letra b) del Art. 40, e) del Art. So de la ley 19.983. acredita que la entrega de
mercaderias o servido(s) prestado(s) ha(n) sido redbido(s).

Nombre
R.U.T.
Fecha
Rednto

----- RUTA: 1081160975

6132
6012
120
120

FIrma

Su Consumo

Lectura Actual (07-05-2015)
Lectura Anterior (07-04-2015)
Consumo Periodo (m3)
Consumo Facturado (m3)

Información Adicional de su Cuenta

FECHA EMISiÓN 13~5-2015

Fecha Estimada Próxima Lectura 06-06-2015
Factor de Cobro
N° de Medidor
Diametro de Medidor

1
4809

25

Detalle de su cuenta Pagos Del Periodo (05..Q5-2015) 152.829

Cargo Fijo
Consumo agua potable
Servicio alcantarillado
Tratamiento de aguas servidas
Total Servicios Mes
Intereses
Total Venta Mes

$ 952
$ 67.363
$ 49.050
$17.615

$ 134.980
$ 611

$ 135.591 Aguas Magallanes le informa

Tarifa Publicada El Pingüino 15 Abril 2015

Tarifas Incluyen I.V.A., Grupo Tarifario 1
- Cargo fijo: $ 1136
- Metro cúbico (m3) Agua Potable: $ 669,84
- Metro cúbico (m3) alcantarillado: $ 487,74
- Metro cúbico (m3) tratamiento aguas servidas: $ 175,16

Valor Neto
IVA19%
Total Docto
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